



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Referência: 2024

Unidade Responsável: CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA

Observação: GERADO AUTOMATICAMENTE AO PROCESSAR A OPERAÇÃO "GERAR PCA"

Data Desejada:

Situação PNCP: Não divulgada no PNCP

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
1	1	Material	ASSESSORIA CONTÁBIL	UN	12,0000	4.000,0000	48.000,0000
2	2	Material	ASSESSORIA JURÍDICA	1	12,0000	5.400,0000	64.800,0000
5	3	Material	SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA	UN	12,0000	900,0000	10.800,0000
47	4	Material	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO DE NOTÍCIAS EM JORNAL IMPRESSO.	UN	1,0000	17.600,0000	17.600,0000
68	5	Material	CIMENTO	UN	1,0000	35,0000	35,0000
69	6	Material	AREIA	MT	0,5000	145,0000	72,5000
74	7	Material	Transmissão, ao vivo, das sessões ordinárias da Câmara Municipal, no total de cinco sessões por mês (exceto janeiro e julho) em dias previamente estabelecidos pela Mesa Diretora	MS	1,0000	37.015,0000	37.015,0000
79	8	Material	30 Chamadas Diárias, de até 1 minuto cada, referente a convite para as sessões ordinárias e demais mensagens de interesse desta Câmara Municipal, e mais 15 chamadas de até 1 minuto cada por 7 sete dias, em ocasiões especiais como: carnaval, páscoa, dia da mulher, dias das mães, natal, ano novo, sessões solenes, especiais e extraordinárias, e audiências públicas, veiculadas das 06horas as 22horas, uniformemente, todos dias, inclusive finais de semana e feriados	MS	11,0000	3.365,0000	37.015,0000
80	9	Material	Chamadas Diárias Ao Vivo, 06 (seis) chamadas diárias de 30 segundos cada, inseridas ao vivo durante o jornal da rádio, desde que o mesmo seja veiculado em horário compreendido entre as 10 horas e 14 horas, para convites às sessões ordinárias, nos dias em que estas se realizarem;	MS	1,0000	12.000,0000	12.000,0000
81	10	Material	SERVIÇO DE PRODUÇÃO FOTOGRÁFICA E DIVULGAÇÃO DE CONTEÚDOS INSTITUCIONAIS NAS REDES SOCIAIS	UN	1,0000	17.600,0000	17.600,0000
82	11	Material	PASTA AZ 4 UNID FRAMA	PC	20,0000	75,6000	1.512,0000
84	12	Material	AGENDA	UN	10,0000	48,5000	485,0000
85	13	Material	ENVELOPE A4 BRANCO - 240X340MM	UN	500,0000	0,8000	400,0000
86	14	Material	CANETA ESFEROGRAFICA	CARTELA/30	10,0000	75,0000	750,0000
89	15	Material	TARIFA MENSAL TELEFONIA FIXA	UN	1,0000	4.000,0000	4.000,0000
93	16	Material	MAÇÃ NACIONAL	KG	20,0000	12,4500	249,0000
97	17	Material	MUSSARELA	KG	22,0000	49,9000	1.097,8000
101	18	Material	PÃO FRANCÊS	UN	2.200,0000	1,2000	2.640,0000
104	19	Material	PÃO DE FORMA INTEGRAL 500 GR	UN	15,0000	8,9900	134,8500
108	20	Material	MASCÁRA DESCARTÁVEL	CARTELA/30	25,0000	12,9000	322,5000
110	21	Material	TARIFA BANCÁRIA	UN	1,0000	3.000,0000	3.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
111	22	Material	PILHA ALCALINA AA2	UN	200,0000	9,9900	1.998,0000
115	23	Material	AGUA SANITARIA 1L	UN	20,0000	3,8900	77,8000
116	24	Material	DETERGENTE NEUTRO 500ML	UN	70,0000	2,5900	181,3000
117	25	Material	LIMPA CERAMICA 1L	UN	20,0000	8,9900	179,8000
119	26	Material	ALCOLL 70% 1L	UN	65,0000	7,4000	481,0000
121	27	Material	PANO DE CHÃO 80X90CM	UN	20,0000	9,9000	198,0000
122	28	Material	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 4X30MT	PC	80,0000	6,5500	524,0000
126	29	Material	SACO PLAST P/ LIXO 15 LT PACOTE COM 20 UNIDADES, PURA CASA	UN	50,0000	6,8000	340,0000
127	30	Material	SACO PLAST P/ LIXO 30 LT	RL	50,0000	6,8000	340,0000
128	31	Material	COPO DESC TRANSP 200ML	PC	180,0000	6,9900	1.258,2000
131	32	Material	MARGARINA C/ SAL 500GR	UN	30,0000	8,4900	254,7000
134	33	Material	REFRIGERANTE COLA 600ML	UN	50,0000	4,5000	225,0000
135	34	Material	CAFÉ MOIDO 500GR	UN	308,0000	18,9000	5.821,2000
137	35	Material	PRESUNTO COZIDO	KG	15,0000	36,0000	540,0000
143	36	Material	LEITE DESNATADO 1L	UN	130,0000	5,9900	778,7000
146	37	Material	MELÃO COMUM	UN	20,0000	10,0000	200,0000
152	38	Material	AGUA 20 L	UN	300,0000	13,0000	3.900,0000
153	39	Material	AGUA COPO 200ML	CARTELA/30	30,0000	30,0000	900,0000
154	40	Material	AGUA 500ML S/ GAS FD 12UN	FD	60,0000	12,0000	720,0000
165	41	Material	TARIFA MENSAL ÁGUA/ESGOTO	UN	1,0000	20.000,0000	20.000,0000
173	42	Material	PLACA ACRILICO 10X30CM	UN	1,0000	280,0000	280,0000
174	43	Material	TRANSMISSÃO DA SESSÃO VIA INTERNET	UN	2,0000	19.000,0000	38.000,0000
197	44	Material	RECARGA EXTINTOR 20BC 6KG	UN	7,0000	55,0000	385,0000
198	45	Material	RECARGA EXTINTOR AP 10LT	UN	2,0000	50,0000	100,0000
219	46	Material	AÇUCAR GRANULADO 5KG	UN	95,0000	16,9500	1.610,2500
223	47	Material	MANTEIGA DE LEITE 500GR	UN	35,0000	30,2500	1.058,7500
227	48	Material	SACO PLAST P/ LIXO 100 LT	PC	20,0000	22,0000	440,0000
230	49	Material	COPO DESCARTAVEL TRANSP 80ML	PC	60,0000	5,7000	342,0000
231	50	Material	ALCOOL GEL 440GR P/ MÃOS	UN	12,0000	13,9000	166,8000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
237	51	Material	PILHA ALCALINA AAA	PC	60,0000	10,5000	630,0000
238	52	Material	PIZZA G	UN	140,0000	60,0000	8.400,0000
239	53	Material	REFRIGERANTE COLA 2 L	UN	100,0000	8,6900	869,0000
250	54	Material	CARTEIRA COURO PRETA C/ BRASÃO METAL	UN	2,0000	185,0000	370,0000
251	55	Material	CARTEIRA COURO VERMELHA C/ PORTA CHEQUES	UN	10,0000	215,0000	2.150,0000
252	56	Material	AGENDA COURO SINT PRETA C/ BRASÃO METAL	UN	18,0000	217,0000	3.906,0000
265	57	Material	SALGADO ASSADO	UN	760,0000	7,0000	5.320,0000
277	58	Material	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	PC	20,0000	21,9000	438,0000
284	59	Material	VASSOURA PELO SINTÉTICO 40CM	UN	10,0000	15,0000	150,0000
292	60	Material	adoçante	UN	3,0000	6,4900	19,4700
293	61	Material	maionese 500gr	UN	10,0000	10,9000	109,0000
294	62	Material	bolacha rosquimha	UN	30,0000	7,4900	224,7000
295	63	Material	ketchup tradicional 390 gr	UN	10,0000	7,4900	74,9000
296	64	Material	molho de pimenta 140ml	UN	6,0000	4,1000	24,6000
297	65	Material	requeijão cremoso 370gr	UN	15,0000	9,4900	142,3500
298	66	Material	OVOS DE GALINHA CARTELA/30	CARTELA/30	20,0000	17,9000	358,0000
299	67	Material	molho de tomate 140gr	UN	15,0000	2,1900	32,8500
300	68	Material	achocolatado 500gr	UN	16,0000	11,5000	184,0000
301	69	Material	sal refinado 1kg	UN	3,0000	3,1500	9,4500
302	70	Material	canela em pau pct de 20Gr	UN	12,0000	3,4900	41,8800
303	71	Material	chá mate 100Gr	UN	12,0000	5,6500	67,8000
304	72	Material	mini salgado de festa	KG	190,0000	35,0000	6.650,0000
305	73	Material	quitandas	KG	200,0000	33,0000	6.600,0000
306	74	Material	bucha de lavar louça 4x1	UN	20,0000	3,9900	79,8000
307	75	Material	guardanapo de rolo 60 toalha de 2x1	UN	60,0000	6,5000	390,0000
308	76	Material	limpador multiuso para piso 500ml	UN	200,0000	8,9900	1.798,0000
309	77	Material	desinfetante eucalipto 2 lt	UN	70,0000	6,1500	430,5000
310	78	Material	aromatizador de ambiente em aerossol	UN	30,0000	14,9000	447,0000
311	79	Material	limpa vidros 500ml	UN	15,0000	20,5000	307,5000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
312	80	Material	limpa vidros 500ml refil	UN	20,0000	14,5000	290,0000
314	81	Material	produto para limpar porcelanato 500ml	UN	20,0000	11,2500	225,0000
315	82	Material	rodo reforçado 50cm	UN	10,0000	16,5000	165,0000
316	83	Material	vassoura de palha	UN	8,0000	9,9000	79,2000
317	84	Material	sabão de quadro barra com 5 unidades	UN	8,0000	14,8900	119,1200
318	85	Material	sabão em pó de 1 kg 800gr	UN	10,0000	24,9000	249,0000
319	86	Material	limpador de pedras concentrado 2 lt	UN	8,0000	17,8000	142,4000
320	87	Material	sabonete liquido para banheiro 5 lt	UN	4,0000	48,0000	192,0000
321	88	Material	palito de dente caixa 100un	UN	4,0000	1,1500	4,6000
322	89	Material	óleo de eucalipto 140ml	UN	8,0000	7,8900	63,1200
323	90	Material	bombinha de álcool	UN	20,0000	11,9000	238,0000
324	91	Material	FILTRO DE CAFÉ REFIL NÚMERO 103	PC	45,0000	9,5000	427,5000
328	92	Material	SUCO SABOR VARIADO 1L	UN	200,0000	5,5900	1.118,0000
336	93	Material	TECLADO	UN	1,0000	134,0000	134,0000
337	94	Material	Cabo USB	UN	5,0000	12,0000	60,0000
341	95	Material	Certificado Digital	UN	1,0000	542,0000	542,0000
363	96	Material	Leite condensado 395g	UN	33,0000	4,9900	164,6700
364	97	Material	Creme de leite 200g	UN	33,0000	2,8900	95,3700
371	98	Material	Embalagem especial	UN	33,0000	8,9000	293,7000
378	99	Material	Gás GLP 13 kg Gás de cozinha	UN	4,0000	115,0000	460,0000
379	100	Material	BORRACHA MERCUR COR BRANCA TIPO ESCOLAR, PEQUENA TAMANHO 60 CAIXA NO MINIMO 60 UNIDADES	UN	20,0000	3,9000	78,0000
380	101	Material	LAPIS PRETO FABER CASTELL HB N 02. MATERIAL CERAMICO, GRAFITE E MADEIRA, FORMATO REDONDO	UN	50,0000	1,5000	75,0000
381	102	Material	GRAMPO DE GRAMPEADOR 26/6 CIS GALVANIZADO C/5000	CX	20,0000	8,9000	178,0000
382	103	Material	CANETA MARCA TEXTO CIS, TINTA FLUORESCENTE NA COR AMARELA VERDE AZUL, LARANJADO, PONTA CHANFRADA PARA TRAÇOS DE 1 A 4 MM, COM 12 UNIDADES	UN	30,0000	4,5000	135,0000
383	104	Material	POST IT 4X4 CORES 3M 50 FOLHAS/PACOTE	PC	15,0000	5,9000	88,5000
384	105	Material	PASTA ABA PLÁSTICA ELASTICA POLIBRAS	UN	20,0000	4,0000	80,0000
385	106	Material	PASTA ELÁSTICA 55MM POLIBRAS	UN	20,0000	9,9000	198,0000
386	107	Material	LIVRO ATA TILIBRA, MATERIAL PAPEL SUFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100 FL, COMPRIMENTO 330 MM. LARGURA 220MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CAPA	UN	6,0000	24,9000	149,4000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			DURA DE PAPELAO FOLHAS NUMERADAS				
387	108	Material	CLIFE BACCHI, TAMANHO 2.0, MATERIAL ACO INOX, FOMATO PARALELO-CAIXA NO MINIMO 500GR.	CX	30,0000	9,5000	285,0000
388	109	Material	CLIFE FRAMA BACCHE 10/0 18 UNIDADES	CX	6,0000	7,5000	45,0000
389	110	Material	GRAMPEADOR DOTAD MODELO ALICATE, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CROMADO, IMPULSÃO DO GRAMPO POR MOLA ESPIRAL CONECTADA NA BASE DO COMPARTIMENTO, COM CAPACIDADE PARA 60 FOLHAS PARA GRAMPOS 26/6	UN	8,0000	94,9000	759,2000
390	111	Material	TESOURA GRANDE MUNDIAL 21 CENTIMENTOS COM LÂMINAS DE AÇO INOX POLIDO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA MULTIÚSO COM PONTA, CABO RECOBERTO POR PLÁSTICO	UN	8,0000	48,9000	391,2000
391	112	Material	TESOURA GRANDE MUNDIAL 13 CENTIMENTOS COM LÂMINAS DE AÇO INOX POLIDO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA MULTIÚSO COM PONTA, CABO RECOBERTO POR PLÁSTICO	UN	6,0000	14,9000	89,4000
392	113	Material	Fita Crepe	UN	30,0000	7,9000	237,0000
393	114	Material	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45 SCOTH	UN	40,0000	6,9000	276,0000
394	115	Material	CORRETIVOS - CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, BASE AGUA, SECAGEM RAPIDA. EMBALAGEM: FRASCO COM NO MÍNIMO 18 ML, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE	UN	6,0000	4,9000	29,4000
395	116	Material	EM PLÁSTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 3,00 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	UN	10,0000	1,0000	10,0000
396	117	Material	ENVELOPE 16,2X22,9 MM, IDEAL PARA PAPEL A5	UN	400,0000	0,2500	100,0000
397	118	Material	Etiqueta 16mm redonda dourada/prata	PC	10,0000	5,9000	59,0000
398	119	Material	PAPEL VERGÊ –PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS, COR BRANCO.	PC	20,0000	33,0000	660,0000
399	120	Material	APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, 1 ENTRADA, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COM DEPÓSITO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA	UN	5,0000	5,0000	25,0000
400	121	Material	Cola 110gr	UN	20,0000	13,9000	278,0000
401	122	Material	CALCULADORA ELETRÔNICA - CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS GRANDES. COM VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, INCLINADO. ALIMENTAÇÃO SOLAR OU A BASE DE BATERIA. FUNÇÕES: PORCENTAGEM / MEMÓRIA / INVERSÃO DE SINAL / TECLA ROLL-OVER / DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO OU TECLA OFF.	UN	6,0000	49,9000	299,4000
402	123	Material	PORTA LÁPIS/CANETA, CLIPS, LEMBRETE, EM ACRÍLICO, TRÊS COMPARTIMENTOS (UMA PARA LÁPIS, OUTRO PARA LEMBRETES E OUTRO PARA CLIPS.	UN	6,0000	29,9000	179,4000
403	124	Material	PASTA ARQUIVO AZUL POLIBRAS PLASTICA	UN	25,0000	10,9000	272,5000
404	125	Material	MOLHADOR DE DEDOS – MOLHADOR DE DEDOS QUE NÃO MANCHA, COM BASE E TAMPAS EM PLÁSTICO, CARGA MASSA/CREME, ATÓXICO, TAMANHO ÚNICO, VALIDADE MÍNIMA CARGA DE 2 ANOS, SEM GLICERINA, EMBALAGEM DE 12G.	UN	6,0000	4,9000	29,4000
405	126	Material	CADERNO BROCHURA 96 FLS - LISO	UN	10,0000	8,9000	89,0000
406	127	Material	CADERNO BROCHURA 96 FLS LISO 1/4	UN	10,0000	4,9000	49,0000
407	128	Material	CARTOLINA 150 GR CORES DIVERSAS	UN	20,0000	1,0000	20,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
408	129	Material	PASTA SUSPensa, PASTA SUSPensa EM FIBRA MARMORIZADA, PLASTIFICADA MARMORIZADA, PRENDEDOR DE PLÁSTICO, 538 G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 425 X 265 X 210 MM.	UN	20,0000	4,9000	98,0000
409	130	Material	MARCADOR PERMANENTE AZUL/VERMELHO FABER CASTELL	UN	25,0000	3,9000	97,5000
410	131	Material	FITA TRANSPARENTE 12X30 –FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONO FACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30M, APLICAÇÃO MULTIUSO	UN	15,0000	2,5000	37,5000
411	132	Material	GRAMPO PLÁSTICO TRANSPARENTE DELLO	PC	10,0000	17,9000	179,0000
412	133	Material	EXTRATOR DE GRAMPO –EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 150X15MM, TAMANHO 26/6.	UN	5,0000	4,7000	23,5000
413	134	Material	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS; CAPACIDADE ATÉ 70 FOLHAS DE PAPEL 75G/M² PRODUZIDO EM METAL; COM APOIO	UN	5,0000	299,9000	1.499,5000
414	135	Material	REFIL COLA QUENTE FINA	UN	10,0000	1,5000	15,0000
441	136	Material	Serviço de publicação em Diário Oficial do Estado	UN	1,0000	479,2200	479,2200
446	137	Material	Chá erva cidreira	UN	4,0000	3,9900	15,9600
448	138	Material	JOGO DE XÍCARAS PARA CAFÉ C/6 UNID	UN	4,0000	49,0000	196,0000
449	139	Material	Pano de prato	UN	10,0000	10,5000	105,0000
450	140	Material	PRATO DESCARTÁVEL 10X1	UN	25,0000	3,8900	97,2500
451	141	Material	TALHER DESCARTÁVEL PC/50	UN	8,0000	4,5000	36,0000
452	142	Material	Balde	UN	4,0000	19,0000	76,0000
453	143	Material	Lixeira	UN	5,0000	59,0000	295,0000
456	144	Material	Serviços de taxas de cartório	UN	1,0000	118,2700	118,2700
489	145	Material	Conector XLR macho	UN	8,0000	84,0000	672,0000
490	146	Material	Conector XLR fêmea	UN	8,0000	85,0000	680,0000
512	147	Material	PROVEDOR DE INTERNET	UNIDADE	12,0000	329,0000	3.948,0000
513	148	Material	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM INFORMÁTICA	UNIDADE	7,0000	15.000,0000	105.000,0000
515	149	Material	RESMA PAPEL A4 CHAMEX, 75 GR, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 FOLHAS	UN	70,0000	29,9000	2.093,0000
516	150	Material	CARTEIRAS EM COUROS	UN	2,0000	229,0000	458,0000
517	151	Material	BOTTON BRASÃO DA REPUBLICA	UN	3,0000	55,0000	165,0000
518	152	Material	ADESIVO PODER LEGISLATIVO PARA VEÍCULO	UN	25,0000	15,0000	375,0000
519	153	Material	TAPETE PERSONALIZADO PRESIDÊNCIA 40X60CM	UN	1,0000	190,0000	190,0000
520	154	Material	PASTA OFICIO EM COURVIN COM ZIPER	UN	1,0000	125,0000	125,0000
521	155	Material	BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO	UN	15,0000	129,0000	1.935,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
522	156	Material	SUCO SABOR VARIADO 200 ML	UN	400,0000	1,9900	796,0000
523	157	Material	IOGURTE NATURAL 160 GR	UN	70,0000	5,4500	381,5000
524	158	Material	BALINHA PACOTE	UN	50,0000	7,7500	387,5000
525	159	Material	BANANA	KG	20,0000	8,5000	170,0000
526	160	Material	GUARDANAPO DE MESA PEQUENO	PC	20,0000	1,5900	31,8000
527	161	Material	EXTENSÃO ELÉTRICA	UN	6,0000	43,5000	261,0000
528	162	Material	PANO LIMPEZA POEIRA	UN	18,0000	4,9900	89,8200
529	163	Material	CESTA LIXO 10LT	UN	5,0000	7,5000	37,5000
530	164	Material	NOTEBOOK ULTRAFINO R5-5500U 8GB, 256GB SSD	UN	1,0000	4.237,0000	4.237,0000
531	165	Material	NOTEBOOK IDEAPAD GAMING 3I I5-11300H 8GB 512GB SSD GTX 1650 4GB	UN	1,0000	5.899,0000	5.899,0000
532	166	Material	MEMORIA RAM NOTEBOOK 4GB DDR3L 1600MHZ 1.35V	UN	1,0000	173,1800	173,1800
533	167	Material	SSD 2.5 960 GB SATA III	UN	1,0000	565,0000	565,0000
534	168	Material	SSD 240 GB SATA III A400	UN	1,0000	169,2000	169,2000
535	169	Material	MEMORIA RAM NOTEBOOK 4GB DDR3 1333 MHZ	UN	1,0000	147,1500	147,1500
536	170	Material	SSD 120 GB SATA III A400	UN	1,0000	144,0000	144,0000
537	171	Material	NOBREAK 1200VA/600W BIV/BIV	UN	4,0000	749,0000	2.996,0000
538	172	Material	MOUSE S/FIO	UN	5,0000	59,0000	295,0000
539	173	Material	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO	UN	1,0000	1.899,0000	1.899,0000
540	174	Material	SERVIÇOS DE GRAVAÇÕES DE OFF, PRODUÇÃO DE ÁUDIO EM ESTÚDIO PROFISSIONAL, LOCUÇÃO CERIMONIALISTA E PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAR AS DATAS DAS SESSÕES	UN	1,0000	11.000,0000	11.000,0000
545	175	Material	CANO PVC SOLDÁVEL 32MM	UN	35,0000	11,0000	385,0000
546	176	Material	CANO PVC SOLDÁVEL 25 MM	UN	75,0000	4,5000	337,5000
547	177	Material	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	UN	15,0000	4,5000	67,5000
548	178	Material	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	UN	25,0000	2,0000	50,0000
549	179	Material	T SOLDÁVEL 32MM	UN	6,0000	5,5000	33,0000
550	180	Material	T SOLDÁVEL 25MM	UN	8,0000	2,5000	20,0000
551	181	Material	LUVA SOLDÁVEL 32MM	UN	8,0000	4,5000	36,0000
552	182	Material	LUVA SOLDÁVEL 25MM	UN	12,0000	2,0500	24,6000
553	183	Material	TORNEIRA METÁLICA JARDIM	UN	2,0000	35,0000	70,0000
554	184	Material	ADAPTADOR CURTO COM ROSCA LATÃO 3/4'	UN	6,0000	7,9000	47,4000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
555	185	Material	ADAPTADOR FLANGE 25MM	UN	4,0000	16,0000	64,0000
556	186	Material	ADPTADOR FLANGE 50MM	UN	4,0000	35,0000	140,0000
557	187	Material	BOIA VASÃO TOTAL 3/4'	UN	2,0000	80,0000	160,0000
558	188	Material	CAIXA D'AGUA 500 LITROS	UN	1,0000	275,0000	275,0000
559	189	Material	COLA PVC TIGRE 175G	UN	5,0000	14,9900	74,9500
560	190	Material	LIXA D'AGUA GRÃO 120	UN	10,0000	2,0000	20,0000
561	191	Material	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4'	UN	30,0000	2,1000	63,0000
562	192	Material	FITA VEDA ROSCA TIGRE 20M	UN	2,0000	9,9900	19,9800
563	193	Material	HASTE ATERRAMENTO COBRE 2,4 M 12MM	UN	3,0000	45,0000	135,0000
564	194	Material	CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO COBREADA	UN	3,0000	4,0000	12,0000
565	195	Material	FIO RÍGIDO 10MM COBRE	UN	15,0000	12,0000	180,0000
566	196	Material	CANAleta VENTILADA COM FITA ADESIVA	UN	2,0000	35,0000	70,0000
567	197	Material	TUBO SOLDÁVEL 50MM	UN	12,0000	15,0000	180,0000
568	198	Material	REGISTRO ESFERA 32 MM	UN	4,0000	29,0000	116,0000
570	199	Material	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MEGATANK	UN	1,0000	2.072,3500	2.072,3500
578	200	Material	LONA PAINEL AUTISMO 1,5X1,150	UN	1,0000	400,0000	400,0000
579	201	Material	CARIMBO 303	UN	10,0000	29,0000	290,0000
580	202	Material	PAPEL TIMBRADO A4	UN	1.000,0000	0,6300	630,0000
581	203	Material	FAIXA LONA IMPRESSA 4,00X70CM	UN	5,0000	196,6500	983,2500
582	204	Material	WINDBANNER TECIDO COMPLETO 2,5X0,7	UN	2,0000	319,9500	639,9000
583	205	Material	ARROZ CARRETEIRO	UN	400,0000	23,0000	9.200,0000
592	206	Material	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E FLORICULTURA	UN	1,0000	17.500,0000	17.500,0000
593	207	Material	LONA FACHADA TENDA	UN	1,0000	2.380,0000	2.380,0000
594	208	Material	ADESIVO LOGO CAMARA	UN	1,0000	440,0000	440,0000
595	209	Material	CARTAZ 43X63CM PAPEL COUCHE 115GR	UN	1.000,0000	1,7000	1.700,0000
596	210	Material	FOLDER 21X31 CM PAPEL COUCHE 11GR	UN	2.000,0000	1,3900	2.780,0000
597	211	Material	ADESIVO FOTO MESA DIRETORA	UN	3,0000	30,0000	90,0000
599	212	Material	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA	UN	26,0000	55,0000	1.430,0000
600	213	Material	CALÇA MASCULINA SOCIAL NO TECIDO GABARDINE	UN	2,0000	160,0000	320,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
601	214	Material	BLAZER MASCULINO SIMPLES NO TECIDO GABARDINE	UN	2,0000	190,0000	380,0000
602	215	Material	CAMISA MANGA CURTA NO TECIDO TRICOLINE	UN	2,0000	125,0000	250,0000
603	216	Material	BLUSA TECIDO PRADA LIGTH COM MANGA	UN	14,0000	129,0000	1.806,0000
604	217	Material	CALÇA/SAIA TECIDO CREPE VOUGUE OU PRADA COM ELASTANO	UN	21,0000	159,0000	3.339,0000
605	218	Material	SPENCER FORRADO TECIDO CREPE VOUGUE OU PRADA COM ELASTANO	UN	21,0000	170,0000	3.570,0000
606	219	Material	BLAZER MANGA LONGA FORRADO TECIDO CREPE VOUGUE OU PRADA COM ELASTANO	UN	7,0000	199,0000	1.393,0000
607	220	Material	SERVIÇOS GRÁFICOS EM GERAL	UN	1,0000	7.000,0000	7.000,0000
609	221	Material	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NO JORNAL O POPULAR	UN	2,0000	192,0000	384,0000
610	222	Material	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS	UN	2,0000	479,2200	958,4400
611	223	Material	ERRATA DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NO JORNAL O POPULAR	UN	1,0000	192,0000	192,0000
621	224	Material	FITA ISOLANTE 20MT	UN	2,0000	10,0000	20,0000
623	225	Material	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 203/2023 EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	UN	1,0000	192,0000	192,0000
624	226	Material	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 203/2023 NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE	UN	1,0000	442,9600	442,9600
625	227	Material	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 204/2023 EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	UN	1,0000	192,0000	192,0000
626	228	Material	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 204/2023 NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE	UN	1,0000	409,6400	409,6400
627	229	Material	MINI SALGADOS	UN	200,0000	35,0000	7.000,0000
630	230	Material	PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS - PGR	UN	1,0000	1.460,0000	1.460,0000
631	231	Material	PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL - PCMSO	UN	1,0000	1.460,0000	1.460,0000
632	232	Material	LAUDO TECNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DE TRABALHO - LTCAT	UN	1,0000	1.400,0000	1.400,0000
633	233	Material	LAUDO DE INSALUBRIDADE E PERICULOSIDADE - LIP	UN	1,0000	2.140,0000	2.140,0000
634	234	Material	LANÇAMENTO INICIAL DOS EVENTOS DO ESOCIAL	UN	1,0000	1.600,0000	1.600,0000
635	235	Material	EXAMES CLINICOS OCUPACIONAL - ASO	UN	1,0000	720,0000	720,0000
636	236	Material	ASSESSORIA JURIDICA PARA IMPLANTAÇÃO DA LEI N. 14.133/21	UN	4,0000	4.700,0000	18.800,0000
652	237	Material	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM	UN	1,0000	1.000,0000	1.000,0000
655	238	Material	REABERTURA DO EDITAL DE AVISO DE LICITAÇÃO DE TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 - POP	UN	1,0000	192,0000	192,0000
656	239	Material	REABERTURA DO EDITAL DE AVISO DE LICITAÇÃO DE TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 - DOE	UN	1,0000	479,2200	479,2200
657	240	Material	MANUTENÇÃO DE 10 APARELHOS DE AR CONDICIONADO	UN	1,0000	1.800,0000	1.800,0000
659	241	Material	CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO FISCAL PARA ACOMPANHAMENTO DA OBRA DE REFORMA, AMPLIAÇÃO E ADEQUAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE	MES	5,0000	5.000,0000	25.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			EDEIA				
667	242	Material	LOCAÇÃO DE ESPAÇO	UN	1,0000	1.650,0000	1.650,0000
668	243	Material	BANDEIRA DO BRASIL, 1,15X1,65 M SUBLIMADA EM 100% POLIÉSTER	UN	1,0000	145,9000	145,9000
669	244	Material	BANDEIRA DO ESTADO DE GOIÁS, 1,15 X 1,65 M SUBLIMADA 100% POLIÉSTER	UN	1,0000	145,9000	145,9000
670	245	Material	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE EDEIA - GO 2 PANOS 1,15 X 1,65 M SUBLIMADA EM TECIDO NYLON	UN	2,0000	169,9000	339,8000
671	246	Material	BANDEIRA DO BRASIL 3 PANOS 1,35 X 1,95 M SUBLIMADA EM 100% POLIÉSTER	UN	1,0000	159,9000	159,9000
672	247	Material	BANDEIRA DO ESTADO DE GOIAS 3 PANOS 1,35 X 1,95 M SUBLIMADA 100% POLIÉSTER	UN	1,0000	159,9000	159,9000
673	248	Material	CONJUNTO DE ROSETAS NAS CORES DAS BANDEIRAS COM 100% POLIÉSTER	UN	9,0000	99,9000	899,1000
674	249	Material	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE EDEIA - GO 3 PANOS 1,35 X 1,95 M SUBLIMADA EM TECIDO NYLON	UN	1,0000	219,9000	219,9000
686	250	Material	DOCE DE PESSEGO EM CALDA 450G	UN	33,0000	13,0000	429,0000
687	251	Material	BALA BUTTER TOFFER PCT - 500G	UN	33,0000	17,9000	590,7000
688	252	Material	PALMITO IMPERADOR INTEIRO 300G VIDRO	UN	33,0000	22,5000	742,5000
689	253	Material	BATATA PALHA MOINHO FINO 110G	UN	33,0000	6,2500	206,2500
690	254	Material	LINGUIÇA FININHA 215G SADIA	UN	33,0000	7,9000	260,7000
691	255	Material	SALAME ITALIANO	UN	33,0000	11,9000	392,7000
692	256	Material	AZEITONA VERDE LA PREFERIDA COM CAROÇO 500G	UN	33,0000	15,0000	495,0000
693	257	Material	CASTANHA DE CAJU A GRANEL 100G	UN	33,0000	13,9000	458,7000
694	258	Material	AMENDOIN TORRADO DORI 100G	UN	33,0000	6,9000	227,7000
695	259	Material	CASTANHA DE NOZES PCT 250G	UN	33,0000	28,0000	924,0000
696	260	Material	BOLACHA PORTO ALEGRE SEQUILHO 100G	UN	33,0000	3,9500	130,3500
697	261	Material	TORRADILHA BAUDUCCO 142G	UN	33,0000	4,9900	164,6700
698	262	Material	GELEIA APIMENTADA	UN	33,0000	18,4900	610,1700
699	263	Material	BOMBOM FERRERO ROCHER- C/8	UN	33,0000	28,0000	924,0000
514	264	Material	CERTIFICADO DIGITAL A3 PF	UN	1,0000	417,0000	417,0000
541	265	Material	ELABORAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA DE AUDITORIA EM OBRA COM POSSÍVEIS IRREGULARIDADES TÉCNICAS, INCONCLUSA E SEM FUNCIONALIDADE	UN	1,0000	14.900,0000	14.900,0000
542	266	Material	CURSO ONLINE	UN	1,0000	3.997,0000	3.997,0000
543	267	Material	KITS DE ESMALTE E LIXA	UN	250,0000	4,5000	1.125,0000
544	268	Material	PAINEL COM BALÕES E FLORES, DECORAÇÃO TAPETE E CADEIRA, PACOTES DE BALÕES	UN	1,0000	550,0000	550,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
569	269	Material	MÃO DE OBRA E REPAROS HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS	UN	1,0000	3.000,0000	3.000,0000
571	270	Material	MEMORIA RAM NOTEBOOK 8 GB DDR4 3200 MHZ	UN	1,0000	475,0000	475,0000
572	271	Material	CABO DE FORÇA PADRÃO NOVO	UN	10,0000	15,0000	150,0000
573	272	Material	CONECTOR P10 MONO 6,35MM	UN	10,0000	20,0000	200,0000
574	273	Material	CABO HDMI 2.1 8K FIBRA ÓPTICA 30 MT	UN	1,0000	658,0000	658,0000
575	274	Material	MEDUSA 16 VIAS	UN	1,0000	1.920,0000	1.920,0000
576	275	Material	CABO P10 PARA P10 MONO 2 MT	UN	2,0000	66,0000	132,0000
577	276	Material	CABO P10 PARA P10 MONO 5 MT	UN	1,0000	100,0000	100,0000
584	277	Material	COCA LATA CAIXA COM 12 UN	UN	30,0000	48,0000	1.440,0000
585	278	Material	GUARANA LATA CAIXA COM 12 UN	UN	30,0000	48,0000	1.440,0000
586	279	Material	AGUA CAIXA COM 12 UN	UN	50,0000	36,0000	1.800,0000
587	280	Material	AGUA C/GAS CAIXA COM 12 UN	UN	30,0000	48,0000	1.440,0000
588	281	Material	ENERGETICO EXTRA POWER 2 LT CAIXA COM 6 UN	UN	5,0000	108,0000	540,0000
589	282	Material	ENERGETICO EXTRA POWER LATA	UN	6,0000	6,0000	36,0000
590	283	Material	SUCO LA FRUIT 1 LT CAIXA COM 6 UN	UN	5,0000	42,0000	210,0000
591	284	Material	GELO	UN	35,0000	17,0000	595,0000
608	285	Material	PROJETOS EXECUTIVO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO	UN	1,0000	43.500,0000	43.500,0000
612	286	Material	PAINEL DE LEDS SOBREPOR 36 W QUADRADO 6,5K	UN	1,0000	158,0000	158,0000
613	287	Material	PAINEL DE LEDS EMBUTIR 36 W QUADRADO 6,5K	UN	2,0000	134,0000	268,0000
614	288	Material	PAINEL DE LEDS 24 W QUADRADO EMBUTIR 6,5K	UN	2,0000	51,5000	103,0000
615	289	Material	LAMPADA TUBO LED 9.9W 60 CM 6,5K	UN	2,0000	23,0000	46,0000
616	290	Material	LAMPADA FLUOR TUB 36W T8 6,4K	UN	2,0000	16,0000	32,0000
617	291	Material	LAMPADA FLUOR TUB 18W T8 6,4K	UN	2,0000	13,5000	27,0000
618	292	Material	ESPAGUETE ISOLANTE RETRATIL 1MM A 8MM	UN	2,0000	12,0000	24,0000
619	293	Material	SPOT LED EMBUTIR QUADRADO 5W 6,5K BIV	UN	7,0000	30,0000	210,0000
620	294	Material	CJ INTERRUPTOR 1 TECLA MAIS UMA TOMADA 10A LIZ	UN	1,0000	24,0000	24,0000
622	295	Material	MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA	UN	1,0000	838,0000	838,0000
628	296	Material	DIVISORIA EM MDF 360X 1.2 MTS	UN	1,0000	1.880,0000	1.880,0000
629	297	Material	MESA EM MDF 243X 0,80 MTS	UN	1,0000	1.980,0000	1.980,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
637	298	Material	LIMPEZA PISO CERÂMICO INCLUINDO LIMPEZA DE CARPETE	METRO QUADRADO	141,8100	25,0000	3.545,2500
638	299	Material	DESINTETIZAÇÃO DO PLENÁRIO COM CONTROLE DE PRAGAS	UN	1,0000	3.200,0000	3.200,0000
639	300	Material	FECHAMENTO COM ESPUMA EXPANSIVA NAS FRESTAS DO TELHADO	UN	1,0000	1.300,0000	1.300,0000
640	301	Material	FECHAMENTO DO CORREDOR LATERAL COM TELA DE JARDIM	UN	1,0000	1.000,0000	1.000,0000
641	302	Material	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE 135 CADEIRAS EM LONGARINA E 09 POLTRONAS TIPO PRESIDENTE	UN	1,0000	3.375,0000	3.375,0000
642	303	Material	PLUG P10 SANTO ANGELO SA2X MONO METAL	UN	8,0000	13,0000	104,0000
643	304	Material	CONECTOR SANTO ANGELO SA2X XLR FEMEA LINHA 3	UN	15,0000	16,0000	240,0000
644	305	Material	CONECTOR SANTO ANGELO SA2X XLR MACHO LINHA 3	UN	22,0000	16,0000	352,0000
645	306	Material	CX ACUSTICA JBL AMB C-621	UN	4,0000	779,0000	3.116,0000
646	307	Material	FIO SANTO ANGELO X-30 P/MICROFONE 0,30MM	METRO	68,0000	6,0000	408,0000
647	308	Material	FIO CRISTAL 2X2.50 ROXO (2X12)	METRO	20,0000	4,5000	90,0000
648	309	Material	MESA SOUND CRACFT SX-1602FX	UN	1,0000	3.929,0000	3.929,0000
649	310	Material	MICROFONE VOKAL VMM-160PH GOOSENECK PHANTON	UN	5,0000	355,0000	1.775,0000
650	311	Material	CONECTOR DATALINK XLR-M3P MACHO LINHA 3 POLOS	UN	2,0000	13,0000	26,0000
651	312	Material	MICROFONE KADOSH S/FIO KDSW-482M DUPLO	UN	1,0000	998,0000	998,0000
654	313	Material	LOCAÇÃO DE 03 TENDAS PIRAMIDAL, 10X10M, EM LONA ANTICHAMA E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, OS FECHAMENTOS LATERAL COM MEDIDAS DE 10X3	UN	1,0000	4.300,0000	4.300,0000
658	314	Material	PUBLICAÇÃO EM JORNAL O POPULAR	UN	1,0000	192,0000	192,0000
660	315	Material	EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT CONVENCIONAL DE 12.000BTUS, INSTALADO.	UN	1,0000	2.850,0000	2.850,0000
661	316	Material	LOCAÇÃO DE 01 TENDA PIRAMIDAL, 10X1M, EM LONA ANTICHAMA E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO COM FECHAMENTO LATERAL	UN	1,0000	1.600,0000	1.600,0000
662	317	Material	APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA COM CANTOR E BANDA	UN	1,0000	6.000,0000	6.000,0000
663	318	Material	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA CONFRATERNIZAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL	UN	1,0000	7.000,0000	7.000,0000
664	319	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA 200 PESSOAS	UN	1,0000	32.000,0000	32.000,0000
665	320	Material	CONTRATAÇÃO DE DJ PARA CONFRATERNIZAÇÃO	UN	1,0000	1.400,0000	1.400,0000
666	321	Material	GERADOR CUMMINS 180KVA COM ALTERNADOR TRIFÁSICO	UN	1,0000	4.000,0000	4.000,0000
675	322	Material	TONER HP 105A	UN	11,0000	110,0000	1.210,0000
676	323	Material	TONER HP 12A	UN	8,0000	53,7500	430,0000
677	324	Material	TONER HP 35/36/85	UN	12,0000	50,0000	600,0000
678	325	Material	VINHO LABRUSCO CELLA BRANCO 750 ML	UN	33,0000	49,9000	1.646,7000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2024

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
679	326	Material	VINHO DE MESA TINTA SUAVE 1L MIORANZA	UN	33,0000	18,9000	623,7000
680	327	Material	PANETONE BAUDUCCO TRADICIONAL/CHOCOLATE	UN	33,0000	23,9000	788,7000
681	328	Material	CAIXA DE BOMBOM SORTIDO NESTLÉ 251G	UN	33,0000	13,7500	453,7500
682	329	Material	CASTANHA DO PARÁ - PCT 100G	UN	33,0000	13,9000	458,7000
683	330	Material	AMENDOAS - PCT 100G (A GRANEL)	UN	33,0000	13,5000	445,5000
684	331	Material	UVA PASSA LA VIOLETERA 200G	UN	33,0000	6,9900	230,6700
685	332	Material	FAROFA PRONTA YOKI	UN	33,0000	8,7900	290,0700
598	333	Serviço	HOSPEDAGEM DE SITE DA CAMARA DE EDEIA / ANUAL	UN	1,0000	255,0000	255,0000
Valor Total Estimado							851.712,3500